tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
SZLIFIERKA SZEROKOTAŚMOWA
DWUWALCOWA HOLZMANN
ZS635NEO
8,990.00 zł 8,950.00 zł
Szlifierka szerokotaśmowa HOLZMANN
ZS635NEO – dwuwalcowa maszyna do
precyzyjnego szlifowania drewna o
szerokości do 635 mm. Idealna do miękkiego
i twardego drewna.
SKU: ZS635NEO
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
 SZLIFIERKA SZEROKOTAŚMOWA DWUWALCOWA HOLZMANN ZS635NEO
HOLZMANN ZS635NEO to kompaktowa, a jednocześnie wyjątkowo wydajna szlifierka
szerokotaśmowa z dwoma walcami szlifierskimi, stworzona do profesjonalnej obróbki
powierzchni drewnianych. Idealnie sprawdzi się zarówno w zakładach stolarskich, jak i w
warsztatach rzemieślniczych, gdzie liczy się precyzja i jakość wykończenia.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Urządzenie pozwala na szlifowanie elementów o maksymalnej szerokości 635 mm,
zapewniając gładką i równą powierzchnię – zarówno w przypadku miękkiego, jak i twardego
drewna. Dwa walce szlifierskie pracują sekwencyjnie, co pozwala uzyskać idealny efekt już
przy jednym przejściu materiału.
Szlifierka wyposażona jest w wytrzymały przenośnik taśmowy, który prowadzi obrabiany
element z równomierną prędkością – regulowaną bezstopniowo. Dzięki temu masz pełną
kontrolę nad tempem pracy i jakością efektu końcowego.
Cechy:
Dwa walce szlifierskie – precyzyjne i równomierne szlifowanie powierzchni
Szerokość robocza do 635 mm – idealna do większych elementów
Przenośnik taśmowy o wysokiej trwałości – stabilne prowadzenie materiału
Bezstopniowa regulacja posuwu – dopasowanie do rodzaju drewna i oczekiwanego
efektu
Przeznaczona do drewna miękkiego i twardego
W zestawie 2 taśmy szlifierskie – 1x K80 i 1x K100, gotowa do pracy od razu po
rozpakowaniu
ZASTOSOWANIE:
Szlifowanie elementów meblowych, blatów, frontów, paneli drewnianych
Obróbka drewna litego i materiałów drewnopochodnych
Praca w warsztatach stolarskich, pracowniach renowacyjnych i zakładach produkcyjnych
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 2200 W + 120 W
Napięcie: 230V
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Średnica króćca odciągowego: 2 x Ø100 mm
Wymiary maszyny: 1145 x 715 x 1325 mm
Min. grubość obrabianego materiału: 7 mm
Maks. grubość obrabianego materiału: 125 mm
Wymiary taśmy szlifierskiej: 2740 x 100 mm
Prędkość posuwu: 0,9 - 6,1 m/min
Średnica walca szlifującego: Ø127 mm
Prędkość obrotowa walca: 1550 obr/min
Poziom mocy akustycznej: 96 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 87 dB(A)
Waga netto/brutto: 220 / 265 kg
Wymiary wysyłki (szer. x dł. x wys.) : 830 x 1170 x 1320 mm
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 265 kg
Wymiary 117 × 83 × 132 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.